

## ERHVERVSSTYRELSEN

# Soul of Cha Cha Cha ApS

Tuborg Havnepark 10, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 56 32 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **31 / 5 2016**

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Soul of Cha Cha Cha ApS  
Tuborg Havnepark 10, st. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 56 32 24  
Stiftet: 8. april 2002  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lisbeth Pjedsted

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for frisør og personlig pleje samt investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der naturlig er forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>535.246</b>	<b>862</b>
1 Personaleomkostninger	-413.176	-877
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.070</b>	<b>-15</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-961	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.109</b>	<b>-15</b>
3 Skat af årets resultat	-30.424	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>90.685</b>	<b>-17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	140
Overføres til overført resultat	90.685	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.685</b>	<b>-17</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	199.078	188
Varebeholdninger i alt	<u>199.078</u>	<u>188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	31
Udskudte skatteaktiver	0	22
Periodeafgrænsningsposter	12.608	37
Tilgodehavender i alt	<u>37.608</u>	<u>90</u>
Likvide beholdninger	<u>809.114</u>	<u>957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.045.800</u></b>	<b><u>1.235</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.045.800</u></b>	<b><u>1.235</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	125.000	125
4	Overført resultat	67.202	-23
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>192.202</b>	<b>102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.104	205
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	427
	Selskabsskat	9.165	0
	Anden gæld	566.329	361
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	853.598	1.133
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>853.598</b>	<b>1.133</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.045.800</b>	<b>1.235</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	401.680	862	
Andre omkostninger til social sikring	11.496	15	
	<b>413.176</b>	<b>877</b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger	961	0	
	<b>961</b>	<b>0</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	9.165	0	
Årets regulering af udskudt skat	21.259	2	
	<b>30.424</b>	<b>2</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-23.483	101.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.685	90.685
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>67.202</b>	<b>192.202</b>